
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная 

школа № 16 Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края 

ПРИКАЗ 

31.08.2020 г.                                                                                                                 № 175 

«Об утверждении формы журнала 

регистрации показаний термометрии» 

 
 В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), во исполнение 

п. 1.6 Методических рекомендаций MP 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по организации работы 

образовательных организаций в условиях сохранения рисков распространения повой 

коронавирусной инфекции (COV1D-19)» и Санитарно- эпидемиологических правил СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры 

для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»  

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Утвердить с 01.09.2020 г. форму журнала регистрации показаний термометрии для сотрудников 

(Приложение 1) и обучающихся (Приложение 2).  

2. Лицам, ответственным за проведение «утреннего фильтра» вести заполнение журнала 

регистрации показаний термометрии в случае выявления у сотрудника и/или обучающегося 

температуры тела 37, 1 к выше.  

3. Назначить Петрову В.Г., ответственной за осуществление контроля за заполнение журнала 

регистрации показаний термометрии (Журнал термометрии).  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой  

  
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу от 31.08.2020 г. № 175  

«Об утверждении формы журнала  

регистрации показаний термометрии» 

 

Журнал регистрации показаний термометрии сотрудников 

 

начат:«__»__ _________2020 г. 

 окончен:« »_________2020 г. 

 

  

№ Дата 

измерени

я 

ФИО 

сотрудник

а 

должност

ь 

Температур

а тела и 

другие 

симптомы 

Кому 

сообщено 

по факту 

выявления 

температур

ы 

Куда 

направле

н 

работник 

ФИО 

ответственног

о 

        

 

Приложение 2  

к приказу от 31.08.2020 г. № 175  

«Об утверждении формы журнала  

регистрации показаний термометрии» 

 

Журнал регистрации показаний термометрии обучающихся 

 

начат:«__»__ _________2020 г. 

 окончен:« »_________2020 г. 

 

  

№ Дата 

измерени

я 

ФИО 

обучающего

ся 

Клас

с 

Температу

ра тела и 

другие 

симптомы 

Кому 

сообщено 

по факту 

выявления 

температур

ы 

Куда 

направлен 

облучающий

ся 

ФИО 

ответственно

го 

        

 

 

 

 


